
UCHWAŁA NR VIII/101/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr I/7/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 19 ust. 2 uchwały nr XXIV/173/2020 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica 
Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 4421 i 4660; z 2023 r. poz. 1099) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/7/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 5 radnych.”; 

2) W § 1 ust. 2 w pkt 4 kropkę zmienia się na średnik i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Ireneusz Ziółkowski.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161AB02C-BB88-4313-A021-985E46A9AA79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) stanowi, 
iż rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje 
składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

W dniu 25 listopada 2024 r. podczas sesji Rady Gminy został zgłoszony Klub Radnych "Razem dla 
Mieszkańców". Następnie klub zgłosił Radnego Ireneusza Ziółkowskiego do prac w Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161AB02C-BB88-4313-A021-985E46A9AA79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/101/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-12-13T07:02:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




